АППАРАТ

Совета  депутатов

муниципального округа

Отрадное

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2018 № 26-АСД

Об утверждении плана

по внутреннему муниципальному

контролю в сфере закупок товаров,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд в муниципальном округе

 Отрадное на 2019 год

В соответствии с Постановлением аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 17.08.2018 № 8-П «Об утверждении

Порядка организации и осуществления полномочий по внутреннему

муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд в муниципальном округе Отрадное»:

1. Утвердить план по внутреннему муниципальному контролю в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в

аппарате Совета депутатов муниципального округа Отрадное на 2019 год

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального

округа Отрадное        Л.А. Каземирова

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Отрадное

      26.12.2018 № 26-АСД

План по внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в аппарате

Совета депутатов муниципального округа Отрадное на 2019 год

№

пп

Наименование

контрольных

мероприятий

Проверяемый

период

 Период

контрольных

мероприятий

Ответственный

1 соблюдение

требований к

обоснованию

закупок;

обоснование

начальной

(максимальной)

цены контракта,

цены контракта,

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем),

включенной в

план-график;

применение

заказчиком мер

ответственности

и совершения

иных действий в

случае

нарушения

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

условий

контракта;

соответствие

Апрель-

декабрь 2018

март Орган контроля в

сфере закупок

товаров, работ ,

услуг для

обеспечения

муниципальных

нужд

поставленного

товара,

выполненной

работы (ее

результата) или

оказанной

услуги условиям

контракта;